
# l 
DopRAvNí A ENERGETIcKÝ sTAvEBNí úŘno

sAMosTATruÉ oooĚleNí sTAvEB pozEMNícH rouuxlrcncí l.
nábřeží Ludvíka Svobody 1222112, 110 00 Praha 1

SPIS. ZN.l
č,l.:
vrŘlzulB:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

SZ DESU/0l25I5l25
DESU/I 1 1/015597 l25
Ing. Andrea Vořechová
601 208 481
andrea,vorechova@desu. goy.cz

24.6.2025

úruu iuť,
Praha - lrt,úlrrvicc

("íslrl do;ror.

Dltšbtltla7ff,í. (/" ///ť , //t/
l'i'íltrltr:

vYRoZUnnĚnÍ
ozAr.^rENíŘíznNí

Řeaitetství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Čerčanská 2023t12,140 00 Praha, kterého zastupuje
SATRA,spol.s r.o.,Ing. Karel Hlaváček, IČO 18584209, Pod pekárnami 87812,190 00 Praha (dále
jen "stavebník") dne 19.5.2025 podal žádost o povolení zmény zárnéru s názvem: SOKP 511 Dl -
Běchovice (d.ále jen "stavba") před jeho dokončením. Řízení o povolení změny stavby před dokončením
bylo zahájeno dnem podání žádosti,

Zména stavby před dokončením je dle žádosti projednávána v rozsahu změny následujících stavebních
objektů:

- SO l4I.1 - Sjezd k DUN a RN v km 76,6 vpravo

- SO 251 - Gabionové zárlbni zdi protihlukového valu - vlevo

- SO 843 - Protihlukové valy levá strana

- SO 252 - Gabionové zárubni zdi protihlukového valu - vpravo

- SO 842 - Protihlukové valy pravá strana

- SO 761 - Protihlukové stěny (PHS) na hlavní trase a MÚK
Stavba (resp, její část, kíerá je předmětem zrněnového íizení) se nacbázi na pozemcích parc. č. 938lI,
I205l1,,1205165,1205184 v katastrálnímíaemi Běchovice, parc. č. 121146,I7714,177/23,I78lI,178/3,
27513,317lL6,3I7lI7, 3I7lI8, 46016, 46017, 460lII, 460112, 460113, 460114, 460115, 460116, 460/17,
460118 v katastrálním ízemi Nupaky, parc. č. 160319,203Il34,203lll02,203IlI03,203I/104,203Ill05
v katashá]ním iaemi Dubeč, parc. č. 76I, 76413, 8I1l4, 8lll9, 811/i0, 82013, 828/2, 1317lI, 13I7l2,
I3I7l3, I3I7/4, I31,7l5, I377l33, I3I7l42, I3l7l44, I31,8l2, I31,8/I7, 13I8l20, 13I8/2I, I318l22,
l3l8l23,I3I8l24, 1,3I8l25, 1318126, I3I8l27, I3I8l28,1318/31, I318l32, 13I8l33,I3I8l34, I3I8l35,
1318136,1318/38, 73I8l40, 13I8l41, I3I8l42, I3I8l43, I3I8l44, l318l45,1318146, I3I8l47, 13I8l48,
I3L8l49,1318/50, 1318/51, 13I8l52,1318/53, 1318154,13L8l57 vkatastrálnímúzemíKolovraty, parc.č.
385, 402ll, 40216, 402/7, 40218, 40219, 402lI0, 402lI4, 402lí5, 402116, 402/17, 402lI8, 402lI9, 402121

v katastrálním ílr;ent Královice, parc. č. 5216, 289, 3I7, 347/I8, 347lI9, 34'7l20, 349, 380lI2, 380i 13,

380174, 380/19, 380lZ5, 380127, 380/31, 380137 , 380146, 380147 v katastrálním taemí Kuří u fučan,
parc. č. ZI2l3, 215136, 29713, 29716, 29812, 29813, 298/5, 29816, 298/7, 29819, 298/12, 298116

vkatastrálrím iaemi Nedvězí u Řčan, parc. č. 1826lI, 182612, 2058/2, 2O58l3, 2O58l4, 2058/5
v katastrálním izemi fučany u Prahy, parc. č. 22814,23316,233l'7, 237lI82,290lI,290/6,29018, 29019,
290lI2,290113,290174,290/15,290118,290129,290130,290131v katastrálním území Hájek u Uhříněvsi,
parc. č. I794lL6, 1803/15, 2276112, 2276113, 2276/14, 2276/15, 2276116, 2276/7'1, 2276/22, 2276123,
2276124, 2276125, 2276130, 227613I, 2276133, 2276134, 2276135, 2276136 v katastrálním územi
Uhříněves.

Stavba byla povolena rozhodnutím Dopravního a energetického stavebního uřadu
ěj. DESU/lll'1008482124 ze dne 3,7.2024 s nabytímprávní moci dne 3.8.2024.

Správní íizeni je rovněž vedeno v působnosti zikola ě. 41612009 Sb., o urychlení výstavby strategicky
významné infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.



č1. orsult t t101559,1 l25

stručnÝ popis stavebních obiektů:

- SO 141.1 Sjezd k DW a KN v tcrn 76,6 vpravo - Z důvodu trvalého zacbovániRN-6 v rÚ SOrP Stt
vyvolává koordinace systému odvádění srážkových vod se stavbou SOKP 512 pořebu doplnění
sjezdu vozidel údržby k SO 355 (stavba SOKP 512).

- SO 25] Gabionové zárubní zdi protihlukového valu - vlevo

- §O 843 Protihlukové valy levá strana - V souvislosti se změnou příkopů komunikace došlo k posunům
paty valů blůe kDO o cca 0,5 m. Rovněž došlo k drobným posunům paty u napojovacích větví D0
v souvislosti s úpravou hasy. Byla redukována tlouštka kamenného líce valů z původních 0,6 m na
0,4m pro úsporu kameniva. Původně celoplošný kamenný líc byl u SO 251.04, SO 251.05 a SO
251.06 změněn v horní etáži na ze|ený líc - kámen je nahrazen zatravněním líce. Na lavici
dvouetážovýchvalůje nově doplněn záhonprovysazentpopínavé zeleně, To souvisí s požadavkemna
maximalizaci zeleně v trase. V místech napojení na mosty SO 224,225,228,229 a 230 bylo původní
ukončení valů svislými gabionovými stěnami změněno na standardní šilíný líc ve sklonu 70" bez
lavice. Bylo vypuštěno původně nawžené zábradli na lavicích dvou etiĚi a pro přistup údržby na valy
byly doplněny šikmé kompoziai žebŤiky po cca 450 m. Polni cesta SO 159_3 v |m 76,200 byla nově
posunuta do prostoru SO 117.2 Služební nájezdKuří. To si vyžádalo úpravu valu 251-06.

- ,SO 252 Gabionové zárubní zdi protihlukového valu - vpravo

- SO 842 Protihlukové valy pravá strana - Oproti původní DSP nově vzrrikl val SO 252.0l mezi MÚK
Dubeč a mostem SO 221. Byl požadován pro uložení nadbytečných výkopku zemin v trase. Má ři
etáže, dolní s kamennlýrn a obě horní etáže se zeleným lícem. Val nahradil původní protihlukovou zeď.
Byla redukovrána tloušťka kamenného líce valů z původních 0,6 m na 0,4 m pro úsporu kameniva. V
souvislosti se změnou příkopů komunikace došlo k posunům paty valů bližekDO o cca 0,5 m. Rovněž
došlo k drobným posunům paty u napojovacích větví D0 v souvislosti s úpravou trasy. Původně
celoplošný kamenný líc byl u SO 252.02 nlénén v homí etáži na zelený líc - kámen je nabrazen
zatravněním líce. Na lavici dvouetážových valů je nově doplněnzáhon pro vysazení popínavé zeleně.
To souvisí s požadavkem na maximalizaci zelené v trase. V místech napojení na mosty SO 224,225,
228,229 a 230 bylo původní ukončení valů svislými gabionovými stěnami změněno na standardní
šikmý líc ve sklonu 70" bez lavice. Bylo vypuštěno původně navržené zábradli na lavicích dvoa etáži
a pro pfistup ndržby na valy byly doplněny šilcné komp ozitni žebŤil<y po cca 450 m.

- SO 76l Protihlukové stěny (PHS) na hlavní trase a MÚK
- PHS 8 - část PHS ve staničení lan cca 64,9 - 65,6bylanahtazena valem,

- PHS 13 - zm(agpolohy PHS kvůli změnám rozsahu plochy za jižnimportálem tunelu Říčany v km
72,8 vpravo,

- PHS 13 a PHS 14 - měnapolohy PHS po koordinaci s PHS na mostě SO 203,

- PHS 15 a PHS 16 - nněna vzdálenosti PHS od osy komunikace z důvodu nnény polohy stožáru
veřejného osvětlení,

- PHS 8,9, 13, 14, 15,16 - v důsledku úpravy hlukové studie byla v uvedených úsecích provedena
změnavYplně na neprůhlednou pohltivou a sloupky PHS sjednoceny na betonové.

Dopravní a energetický stavební uřad, jako stavební uřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. d) a § 33
odst. 2 zikona č, 283/202L Sb., stavební zťů<on, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastlúky Yuení, dotčené otgány a hlavního projektanta
o zahájent řízení podle § 224 stavebního zrákona. Dotčené organy mohou uplatnit závamá stanoviska a
účastrríci řízení své námitky do 15 dnů od doručení tohoto oznámení.

k později uplabrěným závazným stanoviskům a námitkam nebude přihlédnuto. učastrríci řízení mohou
nah7ižet do podkladů rozhodnutí (Dopravní a energeticlqý stavební uřad, po předchozí telefonické dohodě
s uředně oprávněnou osobou, Ing. AndreaVořechová, tel. 601 208 481).

Účastdci řízení podle § 182 stavebního zrákona jsou:

a) stavebník:

- ŘeditelsWí silnic adálnics. p., Čerčanská2023/12,140 00 Praha

b) obce, na jejichžíuemimábytzttěna stavby uskutečněna:

- Htavní město Praha, Mariánské náměstí č.p.212,110 00 Praha l-Staré Město



č1. onsulttt l0l5597l25 st 3

- Město nieany, Masarykovo nám. č,p. 53140,25I U fučany u Prahy
- Městská ěást Praha 22, Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha l0-Ilhříněves, 104 00 Praha 114

- Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 1 1 Praha 91 1

- Městská část Praha-Dubeč, Starodubečská č.p, 401136, Praha lO-Dubeě,I07 00 Praha 112

- Městská část Praha-Kolowaty, Mírová ě.p.364134, Praha lO-Kolowaty, 103 00 Praha 113

- Městská částPraha-Královice, KNedvězí č,p.66, Praha l0-Královice, 104 00 Praha 114

- Městská částPraha-Nedvézí,IJnorová é.p.75l3,Praha l0-Nedvéziufučan, 103 00 Praha 113

- Obec Nupalry, Nupacká č,p. 106, Nupaky, 25l U Říčany u Prahy

c) vlastník pozemku nebo stavby, na kterych má být změna stavby uskutečněna, nebo ten, kdo má jiné
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě:

- 1. SčV a.s., Ke Kablu ě.p.97lll, Praha 1O-Hosíivař,I02 00 Praha 102
- ABAK, spol. s r,o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co,Ltd. angl., Lomecká č.p. 695, Praha 9-Újezd

nadLesy, 190 16 Praha9l6
- CETIN a,s., Českomoravská č.p.25I0lí9, 190 00 Praha 9-Libeň
- ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774l2,Praha l0-Michle, 101 00 Praha 101

- ČnZDistribuce, a. s., Teplickáč.p.874l8,Děčín lV-Podmokiy, 405 02 Déóin2
- Dopravní podnik hl. m, Prahy, a.s., Sokolovská č.p. 42l2I7,190 00 Praha 9-Vysočany
- Fine Technology Outsource, s,r.o., Tylova č.p. 473/27, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

- Hlavni město Praha, Mariánské náměstí č,p.2l2,110 00 Praha l-Staré Město
- Krajská správa aúdržba silnic Sředočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská č.p. 81/11,

150 00 Praha S-Smíchov
- Lesy hl. m. Prahy, Práčská č.p. 1885/12, Praha l}-Zábéhlice, l06 00 Praha 106

- Marissa West, a.s., Purlqrňova č.p,2I2Il3,110 00 Praha 1-Nové Město
- Městská část Praha 22, Nové náměstí č.p. 1250/10, Praha iO-Uhříněves, 104 00 Praha 114
_ Městská část Praha-Běchovice, Českobrodská č.p, 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911

- Městská část Praha-Kolowaty, Mírová ě.p.364134, Praha lO-Kolovraty, 103 00 Praha 113

- Městská část Praha-Královice, K Nedvězí é.p. 66, Praha l0-Královice, 104 00 Praha 114

- Povodí Vltavy, sátrrí podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00 Praha S-Smíchov
- Pražská plynárenská Distribuce, a,s., U plynámy č.p. 500/44,140 00 Praha 4-Micble
- Pražskávodohospodářská společnost a.s., Ewopská č.p. 866167,160 00 Praha 6-Vokovice
- Pražské vodovody akana|izace, a.s., Ke Kablu é.p. 971lI, Praha lO-Hostivař, 102 00 Praha I02
- PREdistribuce, a.s., Svonrosti ě.p.3I99lí9a, 150 00 Praha 5-Smíchov
- Quantcom, a.s., Křižíkova č.p. 237l36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

- SITEL, spol. s r.o., Baarova é.p.957/I5,140 00 Praha 4-Michle
- Správa železnic, státrú organizace,Dláždénáč.p. I003l7, 110 00 Praha l-Nové Město
- Sředočes§ laaj, Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha S-Smíchov
- T-Mobile CzechRepublic a.s., Tomíčkova č,p. 2I44l7, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní é.p. 1623124,I70 00 Praha 7-Holešovice
- Technologie hlavního města Prahy, a.s., Dělnická é.p. 213lI2, 170 00 Praha 7-Holešovice
_ Vodafone CzechRepublic a.s., náměstí Junkových č.p.280812, Praha S-Stodůlky, 155 00 Praha 515

- Výzkumný ústav živočišné vfuoby, v. v, i., PřátelsM č.p. 815/109, Praha lO-Uhříněves, 104 00
Praha 114

d) osoby, jejichž vlastrrické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům
může být rozhodnutím (změnou stavby) dotčeno; tyto osoby se podle § 188 odst, 3 stavebního zákona
identiťrkují čísly pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, jsou to osoby s vlastrriclcými
nebo jinými věcnými právy k pozemkům:

- parc. é, 938lI7, 7205113, 1205125, 1205136, I205l37, t205l66, 1205183, 1205186, 1205/88, 1205189,
l205l90, 1205l9I, 7206 v katastrálním ízemi Běchovice, parc. č. I21l28, I2I|4I, I30l3, 13014,

I7715, I77l6, I77l7,I7718, I7719,I,1,7lII,177l12, I77l27,I77l29, I77l3I, I77/32,77815, I8713,

22IlI,22212,224,225/2,226,23114,23Il8,274l2,27512,276,296,3I7llI,3I7lt2,3I7l75,3I7l20,
317l2I,3I7l22,377/23,3I7l24,46014,46015,46019 v katastrálním izemi Nupalry, parc. č. I5I5|ZI,
l5l5l28, 15í5146, I5I5l47,I5I5l48, I5I5/49,1515/50, $15/87,1603/I, 160312,1603112, 1604,
1605/7, 160514, 1605/8, 1605/10, 7884lI, 1885/1, I885l2, 2o3íl29, 203Il35,203I/36,203I/I00,
2031110I,20311106 v katastrálním tr;emi Dubeč, palc, č. I42l1,73712,73713,737/4,73715,73716,



č1. orsult t tl0l5597 l25

,13717,737/8, 737/9,737116,737lI7,737lI8, 739, 74012, 74Il2, 759ll, 76017, 76012,762lI,76212,,I6411,,76412,76414,76417,76612,795lI,804, 
811/1, 811/8, 81i/lI, 8II|2I,8I3lI,8I3l3,8I3l4,

813/5, 81,3/6, 8I3l7,813/8, 81319,813/i0, 8I3/1I, 8I3lí2, 8I3/I3,8I3l22, 813123,873/24,813/25,
813/26,81,3/27,8I3l28,813/29,873130,8I4l1,,81416,815/4,87519,815/49,815/91,815/92,815/93,
8I5l94,815/96,8I5l97,8I5l99,815/110,815/111,819lI7,819/18,8l9l20,82012,820/4,822,824lI,
82412,826lI,82612,827,828/l, 7306, 1307,1308/1, I3I7/34, 1317136, I3I7/39, I3L7l51,1318/1,
1318/3, 13I8l4,1318/9,1318/15, 1318116,13I8l19,1378129,1318/30, 1318/37,1318/39,1318/55,
i318/58, 1318i59, 1318i60, 1318167 v katastrálním ílz;emi Kolowaty, parc. č. 36914,36915,36917,
369120,369/2I,370/I,37012,37013,38112,38Il3,38717,38I/9,381lI7,38314,383/5,38412,38413,
40214, 402/5, 402120 v katastrálním irzemi Královice, parc. č. 5211, 5214, 5215, 5217, 52lI5, 52l2I,
249lI,250/I,25012,250/6,257lI,260lI,26013,261/I,26112,26113,27717,277/8,28I,284/2,288,
290,29511,,31,512,318/2,33511,34718,347lI7,347l21,350, 361, 380/5, 380/6, 380/10, 380122,
380124, 380126, 380128, 380129,380/30, 380132,380/33, 380134,380/38, 380139, 380140, 380147,
380144,380145 v katastrálním izemi Kuří u Říčan, parc. č. 2I2l1, 2I2lI5,2I2lL6, 2I2lI7, ZIZll8,
272126, 2l2l42, 212144, 2I5l3, 2I5lI2, 2I5lI4, 2l5l1,5, 2I5lI9, 215/20, 275122, 2I5l23, 21,5/37,
21,5/38, 2I5l39, 287, 29511, 29714, 297/5, 29717, 297/20, 29814, 298/8, 298110, 298ll7, 298/79,
298/2I, 298122 v katastrálním území Nedvězí u fučan, parc. č. 182613, 182614, 182615, 182616,
182617, 1826110, 182611,3, 2058lI, 205816, 2058lI0 v katastálním ,územi fučany u Prahy, parc. č.
68144, 68145, 68146, 68/49,226119,226138, 22711,22712,227/3, 228lI,22815,228/6,229lI,23Il1,
23Il2,23I/3,232,233/I,23315,23411,,23414,23513,23514,237l7,237l4,237l87,23,1/79I, z37lI97,
237lI98, 23,1lI99, 237 /200, 2371201, 2371202, 24713, 241,/Il, 24IlL2, 29012, 29014, 2901,1, 290110,
290116, 290lL'7, 290/19, 290lZ8, 290133 v katastrábdm území Hájek u Uhříněvsi, ptrc. č. I732lI,
773214, 1734, I735ll, 1735/4,7772lI, I772l2, 1772/3, I780lI, I783l4, 1783/6, l783l7,178711,
7,18712,I788/|, 178815,1789,7795lI,179512, I803l2,1803/11, I803l12, I803/I4,1803/16, 2I44l1,
214412,2I45/I, 2I45l3,2146,216711, 2167/4, 2276lI, 227616,2z76/7,227618, 2276118,2276/19,
2276120, 227612I,2276126, 2276128, 2276129, 2276132, 2276137, 2276138 v katastrálním tzemi
uhříněves

Poučení:
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastlrík iizent je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební uřad nepřihlíží k námitkám účastníka Ťizeni,
které jsou v rozporu s uzaťenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastrúk íizenl.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlží.
Obec jako účastník ŤizenimtĚe uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastík
pozemku nebo stavby, na kterých mábytzámér uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastrrické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkŮm muže být rozhodnutím o povolení záméru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat nrá:nitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, vjakém se
projednávaný zámér dotýká zájmi chráněných jiným právním předpisem, ktery zak|ádá jeho účastenství
v Ťizeni podle stavebního zákona.
Stavební uřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závahé žěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkonyjménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. Y téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

poučení o doručování:
Jelikož se jedná o íizeni s vellcým počtem účastníků, vyrozumění o zahájeni řízení se doručuje veřejnou
vyhláškou. Jednotlivě se vyrozuměni o zahájeni íizeni doručuje pouze účastníkům řízení podle § 182
písm. c) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastíci"), žadate|| obci, na jejimž územi mábyt zámér
uskutečněn, a dotčeným orgánům.
DotČeným vlastlíkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlasfiíkům, jimž se nepodařilo
vyrozumění o zahájent řízení doručit postupem podle § 24 správniho řádu, jakož i dotčeným vlasfiúkům,
kteří nejsou mámi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve kíeré jsou dotčení vlastníci identifikovaní
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

str. 4



č1, oEsultt t l0t5597 l25 str. 5

Veškeré následující písemnosti se doručují jednotlivě porlze žadatelí, obci, na jejímž územimábytzámér
uskutečněn a dotčeným orgánům; ostabdm účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, plati, že dnem doručení je ťncáty den ode dne, kdy byla
písemnost odeslána prosřednictvím provozovatele poštovních služeb.

Ing. Alexandr Grof
vedoucí Samostanrého oddělení staveb pozemních komunikací I.
Dopravní a energetický stavební úřad

Toto vyrozumění musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deslcách následujících úřadů:

Dopravní a energeticlcý stavební tňad,náhŤeží Ludvíka Svobody é.p.I222lI2, 110 00 Praha l-Nové
Město
Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí č.p,2l2,_Ifi 00 Praha l-Staré Město
Městslcý uřad Ríčany, Masarykovo nám. č.p. 53140,25I U fučany u Prahy
Obecní uřad Nupaky, Nupacká č.p, 106, Nupaky, 25I U fučany u Prahy
ÚřadměstskéčástiPraha22,Novénáměstič.p.I250l10,Praha1O-Uhříněves, 10400 Praha1l4
Úřad městské části Praha-Běchovice, Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 1 1 Praha 91 1

Úřad městské části Praha-Dubeč, Starodubečská č.p. 401136, Praha lO-Dubeč, 107 00 Praha 112
Úřadměstské části Praha-Kolowaty, Mírová č.p,364l34,Praha l0-Kolowaty, 103 00 Praha 113

Úřad městské části Praha-Královice, Nedvěziě.p.66, Praha lO-Královice, 104 00 Praha 114
Úřad městské části Praha-Nedvézi,Únorováč.p.I5l3,Praha l0-Nedvězí uf.íčan, 103 0Prúa 113

vyvěšeno *",./Í:,(,. qlr 
"_T§il:5iť3ř[".*", 

// 7 lr
1o4 o| Nedvézí 66

] Praha í0 - Královice

Razítko, podpis orgánu, který potwzuje vyvěšení a sejmutí omámení.

Právní účinlry má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Dopravního a energetického stavebního úřadu

Obdrží:

úěastníciřízenípodle § 182 písm. a) až c) stavebního zákona, kterým se doručujejednotlivě:

Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská2023ll2, 140 00 Praha, kterého zastupuje společnost SATRA,
spol. s r.o,,IDDS: bxisdg6

sídlo: Pod pekámami č.p.87812,190 00 Praha 9-Vysočany
Institut plánování arczvoje hlavního města Prahy, IDDS: c2zmahl

síd1o: Vyšehradská č.p. 2077l57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha28
Město fueany, IDDS: skjbfivd

sídlo: Masarykovo nám. č.p.53140,25l 0I Ríčany uPrahy
Městská část Praha 22,DDS:42ebvne

sídlo: Nové náměstí č.p. I250lfi, Praha 10-1]hříněves, 104 00 Ptaha I14
Městská část Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9

sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911

Městská část Praha-Dubeč, IDDS: bm4bju9
sídlo: Starodubečská č.p. 40I/36, Praha 1O-Dubeč,I07 00 Praha 112

Městská část Praha-Kolowaty, IDDS: xa2a9sv
sídlo: Mírováč.p.364134. Praha l0-Kolovraty, 103 00 Praha 113

Městská část Praha-Královice, IDDS: z92bva7
sídlo: K Nedvézi ó.p. 66, Praha 1 O-Královice, 1 04 00 Praha II4

Městská část Praha-Nedvězi, IDDS: kfoakrv
sídlo: Únorová č.p. \5l3,Praha lO-Nedvězi u Říčarr, 103 00 Praha 113



č.1. onsult t t /015597 l25

Obec Nupaky, IDDS: y36akxg
sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 25I U Říčany u Prahy

l. SčY a.s.,IDDS: mw2g1ve
sídlo: Ke Kablu č,p,971lI, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102

ABAK, spol, s r.o. čes. ABAK, GmbH něm. ABAK, Co.Ltd, angl.,IDDS: 48wir4b
sídlo: Lomeckáč.p. 695,Praha9-ÍJjezdnadLesy, 190 16 Praha 916

CETIN a,s., IDDS: qa7 425t
sídlo: Českomoravská č.p.25lOlI9, 190 00 Praha 9-Libeň

ČEPS, a.s,, IDDS: seccdqd
sídlo: Elektrárenská č.p.774l2,Praha 1O-Michle, 101 00 Praha 101

ČBZ Oistribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
sídlo: Teplická č.p. 87418, Děčín lV-Podmokly,405 02 Děčin2

Dopravní podnik hl. m, Prahy, akciová společnost, IDDS: fuidrkd
sídlo: Sokolovská č.p. 42l2I7,190 00 Praha 9-Vysočany

Fine Technology Outsource, s.r.o., IDDS : mycxmtp
sídlo: Tylova č.p. 473127, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Hlavní město Praha,IDDS: 48ia97h
sídlo: Mariánské náměstí é,p,2l2, 110 00 Praha l-Staré Město

Krajská správa aídržba silnic Sfredočeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: adejgmx
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha S-Smíchov

Lesy hl. m. Prahy, IDDS: 4n8xbv7
sídlo: Práčská č.p. 1885/12,PrahalD-Zábéhlice, 106 00 Praha 106

Marissa'West, a.s., IDDS: Sv7zyyr
sídlo: Purkyňova č.p. 212Il3,110 00 Praha 1-Nové Město

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
sídlo: Holečkova č.p. 3178/8,150 00 Praha S-Smíchov

Pražská plynarenská Distribuce, a,s,, IDDS: 9thvzmy
sídlo: U plynámy č.p. 500144,140 00 Praha 4-Michle

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2
sídlo: Evropská č.p. 866167,160 00 Praha 6-Vokovice

Pražské vodovody akanalizace, a.s., IDDS: ec9fspf
sídlo: Ke Kablu č.p.97I/7, Praha 10-Hostivai 102 00 Praha 102

PREdistribuce, a.s., IDDS : vgsfsr3
sídlo: Svornosti č.p. 3I99lI9a,150 00 Praha S-Smichov

Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt
síd1o:Křižíkova č.p. 237l36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86

SITEL, spol. s r.o,,IDDS: 69'179z9
sídlo: Baarova č.p, 957lI5,140 00 Praha 4-Michle

Správa železntc, státní organizace, IDDS : uccchjm
sídlo: Dlážděnáč.p.I003l7, 110 00 Praha 1-Nové Město

Středočeslcý kraj, IDDS: keebyyf
sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha S-Smíchov

T-Mobile Czech Republic a,s., IDDS : ygwch5i
sídlo: Tomíčkova č,p. 2I44/I, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414

Technická správa komrrnikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3
sídlo: Veletržní é,p. 1623124, 170 00 Praha 7-Holešovice

Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji
sídlo: Dělnická é.p.213/12,170 00 Praha 7-Holešovice

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS : 29 acihr
sídlo: nráměstí Junkových é.p,2808/2, Praha S-Stodůllry, 155 00 Praha 515

Výzkumný ústav živočišné výroby, v, v. i., IDDS: 2fl:rnzJr.ral

sídlo: Přátelství č.p. 815/109, Praha 1O-I-Ihříněves, 104 00 Praha 114

ostatní Účastníci podle ustanovení § ]BB odst. 4 stavebního zákona, kteří obdrží vyrozumění o zahájení
řízeníveřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu:
Dopravní a energetický stavební iňad,nábíeží Ludvíka Svobody č.p. I222l12, 110 00 Praha l-Nové
Město - zde -

str. 6



Č.i. orsultttlo1559725 sn 7

Ye smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se veřejná
vyhlctška zasíIá též následujícím úřadům s žádostí o neřejnění na úřední desce:

Magistrát hlavního města Prahy, IDDS: 48ia97h
sídlo: Marianské náměstí č.p.2l2,110 00 Praha l-Staré Město

Městský uřad fučany, IDDS: skjbfwd
sídlo: Masarykovo nám. č,p.53140,25I U Říčany u Prahy

Obecní uřad Nupaky, ft vyvěšení a6 iligílní desku), IDDS: y36atorg
sídlo: Nupacká č.p. 106, Nupaky, 25I U fučany u Prahy

Úřad městské části Ptaha22, (k vyvěšení na úřední desku), IDDS: 4}ebvne
sídlo: Nové náměstí č.p.I250lfi, Praha lO-Uhříněves, 104 00 PrahalI4

Úřad městské části Praha-Běchovice, IDDS: erdb3s9
sídlo: Českobrodská č.p. 3, Praha 9-Běchovice, 190 11 Praha 911

Úřad městské části Praha-Dubeč, (k vyvěšení na uřerlní desku), IDDS: bm4bju9
sídlo: Starodubečská č.p. 407136, Praha lO-Dubeč, |07 00 Praha 112

Úřad městské části Praha-Kolowaty, (k vyvěšení na úřer]ní desku), IDDS: xa2a9sv
sídlo: Mírováč.p.364134, Praha lO-Kolowaty, 103 00 Praha 113

Úřad městské části Praha-Královice, (k vyvěšení na úřední desku), IDDS: z92bva7
sídlo: K Nedvézi č.p, 66,Praha l0-Královice, 104 00 Praha 1I4

Úřad městské části Praha-Nedvézi, ft vyvěšení na uřední desku), IDDS: kfuakťv
sídlo: Únorov á é.p. 15 13,Praha 1O-Ne dvězi uŘíčan, 103 00 Praha 1 13

dotěené orgóny Q ednotlivě) :

Dopravní a energetický stavební úřad, Samostatné oddělení ochrany veřejného zdravi, néhŤeži Ludvíka
Svobody ě.p. I222lI2, 110 00 Praha 1-Nové Město - zde -
Krajské ředitelswí policie hlavního města Prahy, Odbor služby dopravní policie, IDDS: rkiaiSy

sídlo: Kongresová č.p. 166612,140 00 Praha 4-Nusle
Krajské ředitelství policie Sředočeského kraje, úz. odbor Praha venkov-Jih, DI, IDDS: 2dtai5u

sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha S-Zbraslav, 156 00 Praha 516
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor bezpečnosti, Oddělení krizového plánování, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměsti é.p.2l2,110 00 Praha 1-Staré Město
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evidence majetku, odd. majetkoprávních činností, IDDS: 48ia97h

sídlo: Mariánské náměstí ě,p,2l2,110 00 Praha l-Staré Město
Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prosředí, IDDS: 48ía97h

sídlo: Mariánské náměstí č.p.2l2,110 00 Praha l-Staré Město
Ministerstvo obrany, sekce majetková, odbor ochrany územních zájmi a st. odb. dozora,IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova ě.p. 22IlI,160 00 Praha 6-Ilradčany
Ministerstvo vnina - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru Ceské republrky, IDDS: 84taiur

sídlo: Kloknerova č.p. 2295126,148 01 Praha
Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnosuí politiky, IDDS: 6bnaawp

sídlo: Nad štolou č.p.93613,170 00 Praha 7-Holešovice
Ministerstvo životrdho prostředí, Odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4

sídlo: Vršovická č.p. 1442165,100 00. Praha 10-Vršovice
Ministerstvo životního prosfredí, Odbor posuzování vlivů na životú prostředí a integrované prevence,

IDDS:9gsaax4
sídlo: Vršovická č,p. 1442165,100 00 Praha 10-Vršovice

Ministerstvo životního prosředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, IDDS: 9gsaax4
sídlo: Vršovická č.p. 1442165,100 00 Praha l0-Vršovice

Obvodni baňslcý uřad pro ízemí Hlavního města Prahy a kraje Sředočeského, IDDS: nr6aas6
sídlo: Kozí č.p. 7 4814, 1 10 00 Praha 1-Staré Město

Úřad Městské části Praha 15, Odbor životního prosředí, IDDS: nkybvps
sídlo: Boloňská ě.p. 478ll,Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00 Praha 111

IJřad městské části Ptaha22, Odbor výstavby a územního pIánováni,IDDS: 42ebvne
sídlo: Nové náměstí č,p.I250ll0, Praha l0-Ilhříněves, 104 00 Praha 114

Uřad městské části Praha22, Odbor životního prostředí, IDDS: 42ebvne
sídlo: Nové náměstí č.p. t250lfi, Praha lO-t]hříněves, 104 00 Praha 114

Úřad pro civilní letectví, IDDS: v8gaaz5
sídlo: K letišti č.p. I749l23, Praha 6-Ruzyně, 161 00 Pruha 614




